
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/307/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Skwierzynka, gmina Sianów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy drogom położonym w miejscowości Skwierzynka: 

1) drodze powiatowej stanowiącej własność Powiatu Koszalińskiego, zlokalizowanej na działce nr 
239 i 307/2, w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Sianowska”, 

2) drodze gminnej stanowiącej własność Gminy Sianów, zlokalizowanej na działce nr 250 w obrębie 
ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Morenowa”, 

3) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działkach nr 131/2 i 130/2 
w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Magmowa”, 

4) drodze gminnej stanowiącej własność Gminy Sianów, zlokalizowanej na działce nr 275 w obrębie 
ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Krajobrazowa”, 

5) drodze wewnętrznej stanowiącej współwłasność osób prywatnych, zlokalizowanej na działce 

nr 119/3 w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Widokowa”, 

6) drodze gminnej stanowiącej własność Gminy Sianów, zlokalizowanej na działce nr 309 w obrębie 
ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Górska”, 

7) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na części działki 

nr 397/1 w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Granitowa”, 

8) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działkach nr 404/2, 143/5, 
142/17 oraz część działki nr 397/1 w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę 
„ul. Skalna”, 

9) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działce nr 142/16 w obrębie 
ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Karkonoska”, 

10) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działce nr 143/6 

w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Sudecka”, 

11) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na części działki 

nr 397/1 oraz na działkach nr 143/7, 143/8, 142/7, 141/3 w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina 
Sianów, nadaje się nazwę „ul. Wichrowe Wzgórze”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 5987



12) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działce nr 140/3 

w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Pirenejska”, 

13) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działce nr 141/12 
w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Bieszczadzka”, 

14) drodze gminnej stanowiącej własność Gminy Sianów, zlokalizowanej na działce nr 242 w obrębie 
ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Świętokrzyska”, 

15) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działce nr 411/6 

w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Pienińska”, 

16) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działce nr 148/3 

w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Tatrzańska”, 

17) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działce nr 399/9 

w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Karpacka”, 

18) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na części działki 

nr 399/24 w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Himalajska”, 

19) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na części działki 

nr 399/24 w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Alpejska”, 

20) drodze gminnej stanowiącej własność Gminy Sianów, zlokalizowanej na działce nr 241/3 w obrębie 
ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Chełmska”, 

21) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działce nr 222/9 

i 222/8 w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Zachodu Słońca”, 

22) drodze gminnej stanowiącej własność Gminy Sianów, zlokalizowanej na działce nr 271 w obrębie 
ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Beskidzka”, 

23) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działce nr 224/2 

w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów,  nadaje się nazwę „ul. Uralska”, 

24) drodze gminnej stanowiącej własność Gminy Sianów, zlokalizowanej na działce nr 246 w obrębie 
ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Miedziana”, 

25) drodze gminnej stanowiącej własność Gminy Sianów, zlokalizowanej na działce nr 169/1 w obrębie 
ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Marmurowa”, 

26) drodze gminnej stanowiącej własność Gminy Sianów, zlokalizowanej na działce nr 259 w obrębie 
ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Bursztynowa”, 

27) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działce nr 221/5 

w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Diamentowa”, 

28) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działce nr 219/13 i 219/26 
w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Szafirowa”, 

29) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działce nr 398/3 

w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Kryształowa”, 

30) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działkach 

nr 216/17, 216/18, 215/2, 215/12 w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. 
Opalowa”, 

31) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działkach 

nr 216/11 i 216/19 w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5987



„ul. Brylantowa”, 

32) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działce nr 214/16 
w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Rubinowa”, 

33) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działce nr 396/5 

w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Szmaragdowa”, 

34) drodze gminnej stanowiącej własność Gminy Sianów zlokalizowanej na działce nr 212/3 i 257 oraz 
drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na części działki 

nr 201/11 w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Perłowa”, 

35) drodze wewnętrznej stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej na działkach 

nr 200/18, 200/19, 200/20 oraz część działki nr 201/11 w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, 
nadaje się nazwę „ul. Cyrkonii”, 

36) drodze gminnej stanowiącej własność Gminy Sianów, zlokalizowanej na działce nr 258 w obrębie 
ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Krzemieniowa”, 

37) drodze gminnej stanowiącej własność Gminy Sianów, zlokalizowanej na działce nr 344 w obrębie 
ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Dolomitowa”, 

38) drodze gminnej stanowiącej własność Gminy Sianów, zlokalizowanej na działkach nr 268 i 269 

w obrębie ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Kwarcowa”, 

39) drodze gminnej stanowiącej własność Gminy Sianów, zlokalizowanej na działce nr 395 w obrębie 
ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Kalcytowa”, 

40) drodze gminnej stanowiącej własność Gminy Sianów, zlokalizowanej na działce nr 382 w obrębie 
ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Grafitowa”, 

41) drodze gminnej stanowiącej własność Gminy Sianów, zlokalizowanej na działce nr 270 w obrębie 
ewidencyjnym Skwierzynka, gmina Sianów, nadaje się nazwę „ul. Bazaltowa”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulic określonych w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 
 

Janusz Machała 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5987



Załącznik do uchwały Nr XLIV/307/2021

Rady Miejskiej w Sianowie

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5987


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Punkt 37
	Paragraf 1 Punkt 38
	Paragraf 1 Punkt 39
	Paragraf 1 Punkt 40
	Paragraf 1 Punkt 41

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-27T10:40:38+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




